
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

zmieniające załącznik do zarządzenia w sprawie ilości etatów oraz wewnętrznej organizacji wydziałów 
w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie § 16 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku ustalonego uchwałą nr 
113/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r., zmienionego uchwałą nr 117/2019 z dnia 
5 września 2019 roku oraz uchwałą nr 19/2020 z 20 lutego 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 112/2020 Starosty Słupskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
ilości etatów oraz wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie Powiatowym w Słupsku cz. XII otrzymuje 
brzmienie: 

"XII. Struktura wewnętrzna Wydziału Geodezji i Kartografii „GK” – 23 etaty: 

W skład wydziału wchodzą: 

1) stanowiska pracy – 1 etat: 
a) naczelnik wydziału – geodeta powiatowy symbol GK.I 

2) Oddział – Biuro Ewidencji Gruntów i Budynków – 6 etatów ze stanowiskami: 
a) zastępca naczelnika wydziału – kierownik oddziału symbol GK.II 
b)  ds. ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów symbol GK.III 
c) ds. ewidencji gruntów i budynków oraz rejestru cen nieruchomości symbol GK.IV 
d) wieloosobowe ds. ewidencji gruntów i budynków – 3 etaty symbol GK.V, VI, 

VII 
3) Oddział Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej – 10 etatów ze stanowiskami: 

a) kierownik oddziału symbol GK.VIII 
b) wieloosobowe ds. obsługi zgłoszeń prac geodezyjnych – 3 etaty symbol GK.IX, X, 

XI 
c) wieloosobowe ds. prowadzenia baz danych przestrzennych – 6 etatów symbol GK. XII, 

XIII, XIV, XV, 
XVI, XVII 

4) Oddział – Biuro Obsługi Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego – 6 etatów ze stanowiskami: 
a) kierownik oddziału symbol GK.XVIII 
b) wieloosobowe ds. obsługi zasobu geodezyjnego i kartograficznego – 5 etatów symbol GK.XIX, 

XX, XXI, XXII, 
XXIII." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Starosty Słupskiego 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3485E86-C4E0-49BD-B0EF-7A0A10D29D48. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-07T11:11:35+0100




